

ZMĚNOVÝ LIST

Vestavba výtahu do objektu č.p. 800/1 Horní nám., Jablonec nad Nisou			
č. SoD obj.	SD/2021/0170		číslo:
č. SoD zhot.	21400		1
objednatel:	Statutární město Jablonec nad Nisou, IČ: 00262340		
zhotovitel:	VHL, s.r.o. IČ: 63677521		
název:	Doplnění výbavy výtahu, elektroinstalace, rozšíření stavebních prací a nerealizované položky		
předmět změny:			
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek uživatele, objednatele, technické důvody):			
1-3) - Požadavek objednatele a uživatele.			
4) - Technické důvody - Splnění ČSN a požadavek objednatele.			
zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:			
3) Kanalizace nebyla v PD a vyžadovala změnu trasy.			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:			
Jedná se o bezprostřední souvislost a návaznost na prováděné práce. Tyto činnosti nelze oddělit do samostatného zadání.			
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL
		cena:	#ODKAZ! Kč #ODKAZ! Kč #ODKAZ! Kč
			méněpráce ANO
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL
		cena:	754 374,46 Kč 158 418,64 Kč 912 793,10 Kč
			vícepráce ANO
celková bilance bez DPH			#ODKAZ! Kč
21% DPH			#ODKAZ! Kč
CELKEM s DPH			#ODKAZ! Kč
vliv na termín dokončení:	ANO		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	NE		
přílohy :	1. Položkový rozpočet		
podpis zhotovitele:	Ing. Luboš Holubička	Datum	<input style="width: 50px;" type="text"/>
vyjádření projektanta :	Ing. Bohumil Podrápský	Datum	<input style="width: 50px;" type="text"/>
vyjádření TDS :	Ing. Jan Hájek	Datum	<input style="width: 50px;" type="text"/>

vyjádření objednatele:

Radka Poprová

Datum

PŘÍLOHA Č. ZL 01 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Vestavba výtahu do objektu č.p. 800/1 Horní nám., Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **Vestavba výtahu**

Část:

Název změny: **ZL 01 Doplnění výbavy výtahu, elektroinstalace a dodatečné práce**

Zhotovitel dokumentace: **Ing. Bohumil Podrápský**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **VHL s.r.o.**

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 01 - P01	754 374,46
HSV - Práce a dodávky HSV	314 234,12
1 Zemní práce	1 312,37
4 Přeložení kanalizace	13 693,57
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	168 133,82
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání	131 094,36
PSV - Práce a dodávky PSV	385 428,34
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 830,15
741 Elektroinstalace - silnoproud	139 000,00
D2 Silnoproud - svítidla, čidla	100 442,00
D3 Silnoproud - nosný materiál	5 976,00
D5 Silnoproud - kabely , vodiče	10 630,00
D3 Silnoproud - montáže	21 952,00
763 Konstrukce suché výstavby	4 314,24
766 Konstrukce truhlářské	12 301,00
767 Konstrukce zámečnické	92 908,40
783 Dokončovací práce - nátěry	47 864,17
784 Dokončovací práce - malby a tapety	83 210,38
M M	54 712,00
M33 Dopravní zařízení	46 080,00
M34 Ovládání vstupních vrat	8 632,00
Celkem (bez DPH)	754 374,46
DPH 21 %	158 418,64
Celkem (včetně DPH)	912 793,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady ze ZL 01 - P01							754 374,46	
D 1 Zemní práce							1 312,37	
1	K	139752101	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	0,260	4 110,00	1 068,60	SoD
VV					"kanalizace"6,4*0,2*0,2	0,260		
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,260	84,00	21,84	SoD
VV					"kanalizace"6,4*0,2*0,2	0,260		
3	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,260	296,00	76,96	SoD
VV					"kanalizace"6,4*0,2*0,2	0,260		
4	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných	m2	1,280	6,72	8,60	SoD
VV					6,4*0,2	1,280		
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,520	253,00	131,56	SoD
VV					0,260*2	0,520		
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,260	18,50	4,81	SoD
VV					0,26	6,761		
Přeložení kanalizace							13 693,57	
201		721290823	Přemístění vnitrostavební demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,240	2 370,00	568,80	ÚRS
41	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,240	233,00	55,92	SoD
42	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,240	10,20	2,45	SoD
43	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,240	1 210,00	290,40	SoD
202			Koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/45°	kus	4,000	117,00	468,00	IK
203			Trubka kanalizační plastová PVC KG DN 160 2m	kus	3,000	500,00	1 500,00	IK
204			Trubka kanalizační plastová PVC KG DN 160 1m	kus	1,000	268,00	268,00	IK
205			Trubka kanalizační plastová PVC KG DN 160 0,5m	kus	3,000	180,00	540,00	IK
206			Montáže vč. obetonávky a utěsnění	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	IK
207		045203000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	IK
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							168 133,82	
208		612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	17,160	65,50	1 123,98	ÚRS
VV					"výťah šachta" (1,12*1,05+1,92*1,05+1,12*0,73+1,92*0,73+0,31)*3	17,160		
209		617311141	Vápnenná omítka štuková dvourstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně	m2	5,721	378,00	2 162,54	ÚRS
VV					"výťah šachta" 1,12*1,05+1,92*1,05+1,12*0,73+1,92*0,73+0,31	5,721		
18	K	612821002	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková	m2	15,520	617,00	9 575,84	SoD
VV					"1PP"	15,520		
210	K	611325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	116,820	300,00	35 046,00	ÚRS
VV					stropy a podhledy schodiště 116,82	116,820		
211	K	612325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	355,500	237,00	84 253,50	ÚRS
VV					stěny 392,58	392,580		
VV					odp výplně	-37,080		
208	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	472,320	65,50	30 936,96	ÚRS
VV					stropy a podhledy schodiště 116,82	116,820		
VV					stěny 392,58	392,580		
VV					odp výplně	-37,080		
212	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	19,000	265,00	5 035,00	ÚRS
VV					Oprava omítky po instalaci nových vývodů pro světla a čidel			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							131 094,36	
39	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	12,890	84,90	1 094,36	SoD
VV					"1PP"	12,890		
213		783806R	Odstránění nátěrů ze schodišťových stupňů, podest, mezipodest a soklů vč. lokálního vyspárování	kpl	1,000	130 000,00	130 000,00	IK
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							5 830,15	
50	M	DEK.101015188 0	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	4,985	190,00	947,15	SoD
VV					"šachta"((0,65+0,9)*1,52+(0,65+0,9)/2*2,32)	4,154		
VV					4,154*1,2 *Přepočtené koeficientem množství	4,985		
51	M	KVK.8312KP75	ELASTODEK 40 STANDARD MINERAL	m2	25,700	190,00	4 883,00	SoD
VV					"1PP"3,63*5,9	21,417		
VV					21,417*1,2 *Přepočtené koeficientem množství	25,700		
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							139 000,00	
D D2 Silnoproud - svítidla, čidla:							100 442,00	
214	K	1.1	FLAT SMASH LED 400x400mm 30W 5320lm 3000°K teplá bílá, IP40, bílé	ks	17,000	3 510,00	59 670,00	IK
215	K	1.2	ALGEBRA OP 42,5W 8400lm 3000°k teplá bílá, IP43, bílá	ks	2,000	5 311,00	10 622,00	IK
216			Čidlo pohybu vč. přístroje, rámečku a instalační krabice	ks	18,000	1 675,00	30 150,00	IK

D	D3	Silnoproud - nosný materiál:						5 976,00	
217	K	2.2	bezhalogenová kab. lišta vkladací LH 20/20	m	40,000	97,00	3 880,00	IK	
218	K	2.3	bezhalogenová kab. lišta vkladací LH 40/40	m	8,000	232,00	1 856,00	IK	
219	M		víčko elektroinstalační krabice	kus	16,000	15,00	240,00	IK	
D	D5	Silnoproud - kabely , vodiče:						10 630,00	
220	K	4.1	bezhalogenový kabel 1-CXKH-V 5x10	m	27,000	340,00	9 180,00	IK	
221	K	4.2	bezhalogenový kabel 1-CXKH-R 3x1,5	m	50,000	29,00	1 450,00	IK	
D	D8	Montáže:						21 952,00	
222	K	974031132	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	48,000	108,00	5 184,00	ÚRS	
223		HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	32,000	524,00	16 768,00	ÚRS	
D	763	Konstrukce suché výstavby						4 314,24	
224	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,760	749,00	4 314,24	ÚRS	
vv			zakrytí kotvení ocelové šachty při stropu (0,1*2+1,92)*1,36*2		5,760				
D	766	Konstrukce truhlářské						12 301,00	
225	K	766211811	Demontáž madel schodišťových	m	40,000	64,40	2 576,00	IK	
226	K		Rozměření a montáž dřevěných madel na chemickou kotvu	m	19,450	500,00	9 725,00	IK	
vv			4,1+3,1+3,8+4,05+4,4		19,450				
D	767	Konstrukce zámečnické						92 908,40	
227			Dodání a montáž kotvení ocelové šachty při stropu	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00	IK	
228		953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 120 mm	kus	8,000	68,00	544,00	ÚRS	
229		953962113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	54,30	434,40	ÚRS	
80	K	766698112	Montáž ostatních zámečnických konstrukcí otevíravých garážových vrat do ocelové zárubně, vel. přes 6,00 m2	kus	1,000	1 130,00	1 130,00		
81	M	611800201	Vrata ocelová dvoukřídlová dle výr. dokumentace (automat. pohon), vč. ocel. zárubně, povrchová úprava práškové lakování vrchní exteriérovou matnou barvou s jemnou strukturou a antikorozním základním lakováním, odstín RAL 8016	kus	1,000	83 000,00	83 000,00		
D	783	Dokončovací práce - nátěry						47 864,17	
230	K	783801505	Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru	m2	12,900	58,20	750,78	ÚRS	
vv			boky schodů a podestí* 0,3*(32,8+6+4,2)		12,900				
231	K	783913171	Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah	m2	12,900	99,30	1 280,97	ÚRS	
232	K	783817521	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	12,900	262,00	3 379,80	ÚRS	
233		HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrnik	hod	20,000	360,00	7 200,00	ÚRS	
234	K	783806801	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	92,696	294,00	27 252,62	ÚRS	
vv			92,696		92,696				
235			Očištění, odmaštění a nástřik 4ks radiátorů a 14,5m trubek	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	IK	
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety						83 210,38	
236	K	784121009	Oškrabání malby na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	379,620	41,20	15 640,34	ÚRS	
vv			stropy a podhledy schodiště 116,82		116,820				
vv			stěny 392,58		392,580				
vv			odp výplně 37,08		-37,080				
vv			odp soklu 92,696		-92,696				
237	K	784211109	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v přes 3,80 do 5,00 m	m2	355,500	80,20	28 511,10	ÚRS	
vv			stěny 392,58		392,580				
vv			odp výplně		-37,080				
238	K	784211009	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v přes 3,80 do 5,00 m	m2	355,500	40,80	14 504,40	ÚRS	
vv			stěny 392,58		392,580				
vv			odp výplně		-37,080				
239	K	784211139	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně oděruvzdorných na schodišti přes 3,80 do 5,00 m	m2	116,820	64,00	7 476,48	ÚRS	
vv			stropy a podhledy schodiště 116,82		116,820				
240	K	784211039	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně oděruvzdorných na schodišti přes 3,80 do 5,00 m	m2	116,820	32,40	3 784,97	ÚRS	
vv			stropy a podhledy schodiště 116,82		116,820				
241	K	784321033	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v přes 3,80 do 5,00 m	m2	45,200	73,90	3 340,28	ÚRS	
vv			"1PP" plocha sanačních omítek 40,7		40,700				
vv			rameno schodiště v 1PP 4,5		4,500				
242	K	784181109	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	472,320	20,60	9 729,79	ÚRS	
vv			stropy a podhledy schodiště 116,82		116,820				
vv			stěny 392,58		392,580				
vv			odp výplně		-37,080				
243	K	784161009	Tmelení spar a rohů do 3 mm akrylátovým tmelem na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m	8,480	26,30	223,02	ÚRS	
vv			zakrytí kotvení ocelové šachty při stropu (0,1*2+1,92)*4		8,480				
D	M33	Dopravní zařízení						46 080,00	
244			Změna šachetního přivolávače a doplnění o bezkontaktní přístupový systém, úprava dveří	kus	6,000	6 280,00	37 680,00	IK	
245			Bezkontaktní čip	kus	60,000	140,00	8 400,00	IK	
			Ovládání vstupních vrat				8 632,00		
246	M		Dálkový ovladač pro ovládání automatického pohonu vrat	kus	6,000	657,00	3 942,00	IK	
247			Elektrický horizontální zámek křidel vč. elektrického propojení a montáže	kus	1,000	4 690,00	4 690,00	IK	